АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                                                                                        № 2464

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 27.08.2015 № 2360

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам

снижения брачного возраста» (в ред. постановлений от 09.03.2016 № 571,

от 25.11.2016 № 3603, от 23.08.2018 № 2743)

В соответствии с кадровыми изменениями, в целях рассмотрения

представленных документов и принятия решений о признании причин для

получения разрешения на вступление в брак уважительными

(неуважительными) и признании наличия особых обстоятельств для вступления

в брак лиц, не достигших возраста шестнадцати лет (отсутствия особых

обстоятельств), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 27.08.2015 № 2360 «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по вопросам снижения брачного возраста» (в ред. постановлений

от 09.03.2016 № 571, от 25.11.2016 № 3603, от 23.08.2018 № 2743) следующие

изменения:

- пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Комиссия при управлении Первомайского административного округа

города Мурманска

Зикеев Н.Г.

- заместитель главы администрации

города Мурманска - начальник

управления Первомайского

административного округа

– председатель

комиссии

Цветкова Л.П.  - консультант управления

Первомайского административного

округа города Мурманска

- секретарь

комиссии

Члены комиссии:

2

Борзая Е.В. - консультант юридического отдела администрации

города Мурманска

Мельник О.В. - специалист по социальной работе ГОБУЗ «Мурманская

городская детская поликлиника № 4» (по согласованию)

Муравлева К.А.

- главный специалист – ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав управления Первомайского административного

округа города Мурманска

Таран Л.И. - главный специалист отдела опеки и попечительства

комитета по образованию администрации города

Мурманска

При невозможности участия в работе членов комиссии производится

замена:

Борзой Е.В.  - Исметулловым

Р.И.

- главным специалистом

юридического отдела

администрации города Мурманска

Зикеева Н.Г. - Филипповым Е.В. - заместителем начальника

управления Первомайского

административного округа города

Мурманска

Мельник О.В. - Акимовой С.В. - юрисконсультом ГОБУЗ

«Мурманская городская детская

поликлиника № 4» (по

согласованию)

Муравлевой К.А. - Видус О.Л. - ведущим специалистом комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав управления

Первомайского административного

округа города Мурманска

Таран Л.И.  - Ткаченко Л.А. - консультантом отдела опеки и

попечительства комитета по

образованию администрации

города Мурманска

Цветковой Л.П.  - Сорокиной М.В. - главным специалистом

управления Первомайского

административного округа города

Мурманска».

2. Отделу  информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – начальника управления

Первомайского административного округа Зикеева Н.Г.

Глава администрации

города Мурманска                    Ю.В. Сердечкин